№ 31 (500) от 7 октября 2022 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 октября 2022                                                                                   п.Танзыбей                                                                                     № 57-П

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета за 3 квартал 2022 года»

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета за 3 квартал 2022 года» по доходам в сумме 10 759 832,07 рублей и по расходам в сумме 10 597 990,69 рублей, согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбей».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                                        Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАНЗЫБЕЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2022                                                                                        п. Танзыбей                                                                        № 58-П

О внесении изменений в постановление

от 19.11.2021 № 37-П  «Об утверждении

перечня главных  администраторов доходов

бюджета и главных администраторов

источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»

В соответствии с внесенными изменениями в Налоговый кодекс РФ и Бюджетную классификацию РФ, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета,  Положением «О бюджетном процессе в Танзыбейском сельсовете» решение сельского Совета депутатов от 11.04.2016  № 09-21р (в редакции от 16.11.2018 № 43-92-р, от 19.07.2019 № 53-122-р, от 14.12.2020 № 08-18-р),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 19.11.2021 № 37-П «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»:

1.1. в приложение 1 добавить строку 47 следующего содержания:

	47
	027
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

 2. Опубликовать постановление в информационном бюллетени «Вести Танзыбея», разместить на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава сельсовета
Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2022                                                                                    п.Танзыбей                                                       № 59-П

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 23.08.2021 № 31-П «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения на территории Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района Красноярского края»

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, администрация Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 23.08.2022 № 31-П «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

     1.Утвердить прилагаемую актуализированную схему  водоснабжения и водоотведения на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

     2.Наделить ООО «Квант-2», осуществляющее водоснабжение и водоотведение на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края статусом  гарантирующей организации.

     3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета www.танзыбей.рф.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2022                                                                                      п.Танзыбей                                                                       № 60-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.07.2017 № 46-П «Об утверждении схемы теплоснабжения

Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, администрация Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.07.2017 № 46-П «Об утверждении схемы теплоснабжения Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

2. Наделить ООО «Квант-2», осуществляющее теплоснабжение на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, статусом гарантирующей организации.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета www.танзыбей.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.09.2022 года.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                               Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2